www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۹ | ۱۶ رجب ۱۴۴۲ | ۲۸ فوریه ۲۰۲۱

سال هجدهم • شماره ۳۹۵۱ | ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۷ • اذان مغرب ۱۷:۱۸

اذان صبح فردا ۵:۱۱ • طلوع آفتاب ۶:۲۴

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

نور نوشت

یک روز زمستانی در روستای «تابستان‌نشین» املش. عکس: پویا باز آرگ، مهر

سرتق

روزنامه

فرسودگی شغلی در سال کرونا